
Informācija par būvdarbiem Kaļķu ielā

No 14. aprīļa sākas būvdarbi Kaļķu ielā, Vaives ielas posmā (no Kaļķu ielas līdz Lapsu
ielai), gājēju ceļā gar veikalu "Mego" (Apšu ielā) un stāvlaukumā pie sliedēm Kaļķu ielā.

Par stāvlaukuma izmantošanu:
Daļa stāvlaukuma tiks norobežota ar žogu un izmantota būvmateriālu izvietošanai.
Atlikusī stāvvietu daļa joprojām būs pieejama publiskai lietošanai.
Lūdzam  autovadītājus  būt  iecietīgiem  un  savstarpēji  saprotošiem  –  novietojiet
transportlīdzekļus  pārdomāti  un  draudzīgi.

Par būvdarbu gaitu:

Darbi sāksies Kaļķu un Vaives ielas krustojumā, kur plānota lietus kanalizācijas
izbūve līdz 3 metru dziļumam.
Piekļuve īpašumiem no Lapsu ielas puses tiks saglabāta – gan pa Kaļķu ielu, gan
Vaives ielu.
Teritorija nav paredzēta caurbraukšanai, tāpēc aicinām to izmantot tikai, lai
piekļūtu konkrētiem īpašumiem un uzņēmumiem, piemēram, SIA "Multum" vai
Ruckas muižai.

Par darbu ilgumu un ierobežojumiem:



Aptuveni divu mēnešu laikā tiks veikta apakšzemes komunikāciju izbūve, kuras
laikā atsevišķos posmos var tikt noteikti satiksmes ierobežojumi.
Ceļa seguma atjaunošana sāksies pēc apakšzemes darbu pabeigšanas.

Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai un izturēties ar sapratni pret iespējamiem
pārvietošanās ierobežojumiem!
Paldies par sadarbību!


